МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
       03.07.2017 г.

№    54
ст. Тамань

О зачислении в 1 класс на 2017-2018 учебный год
           Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года №32 « Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в списочный состав учащихся 1 класса на 01.09.2017 г.
2017-2018 учебного года, в соответствии с книгой регистрации  заявлений  граждан на поступление в первый класс, следующих несовершеннолетних:
1) Шендра Екатерину Витальевну
2) Веслополову Ирину Сергеевну

3) Чумак Полину Евгеньевну

4) Бойко Алефтину Михайловну

5) Ковалева Ярослава Сергеевича

6) Мануйлова Святослава Андреевича

7) Анохину Дарью Семеновну

8) Гринкевич Богдана Денисовича

9) Велиева Эдема Серверовича

10) Михайлову Олесю Александровну

2. Разместить информацию о несовершеннолетних, включенных в состав учащихся 1 класса на 01.09.2017 г., на информационном стенде и сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора школы                                                                                А.В.Бородин